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Turnier: Steirische LM in PF-LC-FC-Low-K1 und MT 

Ort: 8430 LEIBNITZ, Wagnastraße 7, Reinhold Heidinger – Sporthalle 

Datum: 14.03.2015 

 

POINTFIGHTING 

    

PF U10 weiblich - 32 kg 

1 STOPPER Anna  Kickbox Union Wies 

2 SCHUMET Verena Kickbox Union Wies 

    

    

PF U13 männlich - 32 kg 

1 TYNNAUER Sandro Kickbox Union Wies 

2 MASSER Kevin Kickbox Union Wies 

3 KRACHLER Dennis ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

3 KRESNIK Niko ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

5 BUSCHNEGG Andre-Jürgen Kickbox Union Wies 

    

    

PF U13 männlich - 42 kg 

1 JANTSCHER Tobias Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 MASSER Marco Kickbox Union Wies 

3 STOPPER Michael Kickbox Union Wies 

3 SELIMIDIS Marco ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

    

    

PF U13 männlich - 47 kg 

1 REITERER Stephan Kickbox Union Wies 

2 MASSER Philipp Kickbox Union Wies 

    

    

  PF U13 weiblich - 37 kg 

1 FAZLIC Nurhana ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

2 AVDIC Dzeneta ASKÖ Kickboxen Hütter 
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PF U13 weiblich - 42 kg 

1 BRÜCKLER Melina ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

2 DZANIC Vanessa ASKÖ Kickboxen Hütter 

3 SCHERR Sophie Kickbox Union Wies 

 
 
   

PF U13 weiblich + 47 kg 

1 BYTYQI Rina ASKÖ Kickboxen Hütter 

2 WEGNER Natalie Kickbox Union Wies 

3 KOCH  Tanja Kickbox Union Wies 

3 DEBERTIN Jella Kickbox Union Wies 

    

    

PF U16 männlich - 42 kg 

1 JANTSCHER Tobias Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 MASSER Marco Kickbox Union Wies 

3 SELIMIDIS Marco ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

    

    

PF U16 männlich - 57 kg 

1 BAUMANN Alexander Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 KOSUEV Achmed ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

    

    

PF U16 männlich + 69 kg 

1 KOSUEV Magomed ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

2 LANGBAUER Heiko ASKÖ Kickboxen Hütter 

    

PF U16 weiblich - 42 kg 

1 MIXNER Katharina Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 BRÜCKLER Melina ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

    

    

PF U16 weiblich - 46 kg 

1 DIEBER Sabine Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 ROßMANN Corinna ASKÖ Kickboxen Hütter 

    

    

PF U16 weiblich - 55 kg 

1 HAJDAREVIC Zerina ASKÖ Kickboxen Hütter 

2 TSCHESAL Selina ASKÖ Kickboxen Hütter 
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PF U19 männlich - 57 kg 

1 POLLHEIMER Dominik Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 BAUMANN Alexander Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

    

    

PF U19 männlich - 69 kg 

1 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 BRANDL Emanuel ASKÖ Kickboxen Hütter 

3 VELTRUP Dominik Sportunion KSS Hackl 

    

    

PF U19 männlich - 84 kg 

1 KOSUEV Magomed ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

2 GROLLER Anton Sportunion KSS Hackl 

   

 
 
 

PF U19 weiblich - 55 kg 

1 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 MAIER Lara ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 TYNNAUER Lisa-Marie Kickbox Union Wies 

3 DIETRICH Marlies Kickbox-Club Deutschlandsberg 

    

    

PF Allg. Klasse männlich - 69 kg 

1 KALCHER Patrick Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 BLÜMMEL Markus ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

3 OTTI Roland ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

PF Allg. Klasse männlich - 79 kg 

1 LEDERHAAS Sebastian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 HOFER Andreas Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

3 WEBERHOFER Peter Fightclub Mürztal 

3 GROLLER Anton Sportunion KSS Hackl 

5 HARRER Gernot ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 WETZELHÜTTER Michael ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 ALTENBURGER Mario Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 
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PF Allg. Klasse männlich - 84 kg 

1 CIVIC Josip Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 GLINIK Martin ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 WABNEGG Philipp ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

3 WOHLFAHRT Gilbert ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 MAIER Nico ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

PF Allg. Klasse männlich - 89 kg 

1 STOCKER Christof ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 MAIER Alexander ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

PF Allg. Klasse männlich - 94 kg 

1 WOGER Markus KBC St. Michael 

2 LEICHT Johannes ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

PF Allg. Klasse männlich + 94 kg 

1 EGGER Marco  Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 UNGER Ralph ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

PF Allg. Klasse weiblich - 55 kg 

1 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 TYNNAUER Lisa-Marie Kickbox Union Wies 

3 STACHER Sonja ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 TROPPER Petra ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 DIETRICH Beatrice Kickbox-Club Deutschlandsberg 

5 LEIKAM Martina ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

PF Allg. Klasse weiblich - 60 kg 

1 REINEGGER Nadja Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 HORVATH Stefanie ASKÖ Kickboxen Hütter 

    

    

PF Allg. Klasse weiblich - 65 kg 

1 BUCHREITER Marina ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 NITSCH Julia ASKÖ Kickbox-Center Graz 
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PF Allg. Klasse weiblich - 70 kg 

1 SCHMIDT Angelika ASKÖ Kickboxen Hütter 

2 REINPRECHT Elisa ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

PF Allg. Klasse weiblich + 70 kg 

1 LANG Anita ASKÖ Kickboxen Hütter 

2 LACKNER Veronika ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

PF Grand-Champion weiblich Open 

1 REINEGGER Nadja Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 STACHER Sonja ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 BUCHREITER Marina ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

    

    

PF Grand-Champion männlich Open 

1 KALCHER Patrick Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 POLLHEIMER Dominik Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 CIVIC Josip Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

5 HOFER Andreas Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

5 WABNEGG Philipp ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

5 BLÜMMEL Markus ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

5 LEDERHAAS Sebastian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

9 WEBERHOFER Peter Fightclub Mürztal 

9 MAIER Nico ASKÖ Kickbox-Center Graz 
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LEICHTKONTAKT 

    

    

LK U16 männlich - 57 kg 

1 BAUMANN Alexander Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 KOSUEV Achmed ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

    

    

LK U19 männlich - 84 kg 

1 GROLLER Anton Sportunion KSS Hackl 

2 KOSUEV Magomed ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

    

    

LK U19 weiblich - 55 kg 

1 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 MAIER Lara ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 TYNNAUER Lisa-Marie Kickbox Union Wies 

    

    

LK allg. Klasse männlich - 63 kg 

1 POLLHEIMER Dominik Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 POLLHEIMER Philip Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 FINK Kevin Kickbox-Club Deutschlandsberg 

3 AHMAD ZUBAIR Safi  Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

5 SEMLITSCH Martin Kickbox-Club Deutschlandsberg 

5 SCHIEFER Günter Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

    

    

LK allg. Klasse männlich - 69 kg 

1 KALCHER Patrick Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 OTTI Roland ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 JÖBSTL Martin-Gerhard Kickbox-Club Deutschlandsberg 
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LK allg. Klasse männlich - 79 kg 

1 GROLLER Anton Sportunion KSS Hackl 

2 LEDERHAAS Sebastian Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

3 WEBERHOFER Peter Fightclub Mürztal 

3 WETZELHÜTTER Michael ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 SORGER David Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

5 HARRER Gernot ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 HOFER Andreas Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

    

    

LK allg. Klasse männlich - 84 kg 

1 GLINIK Martin ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 MAIER Nico ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 CIVIC Josip Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

3 WOHLFAHRT Gilbert ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 BULLNER Jason ASKÖ Kickbox-Center Graz 

5 WABNEGG Philipp ATUS Gratkorn - Sektion Kickboxen 

    

    

LK allg. Klasse männlich - 89 kg 

1 STOCKER Christof ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 LEISSNER Gerhard ATUS Kickboxclub Köflach 

3 KAMSKER Kay-Pascal Fightclub Mürztal 

3 MAIER Alexander ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

LK allg. Klasse männlich + 94 kg 

1 LEICHT Johannes ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 UNGER Ralph ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 OLEJNIK Andreas Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

3 EGGER Marco  Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

    

    

LK allg. Klasse weiblich - 55 kg 

1 STACHER Sonja ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 PALZER Vanessa Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 TROPPER Petra ASKÖ Kickbox-Center Graz 
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LK allg. Klasse weiblich - 60 kg 

1 REINEGGER Nadja Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

2 GÜTTINGER Tanja Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

3 ALTER Melanie ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

LK allg. Klasse weiblich - 65 kg 

1 BUCHREITER Marina ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 NITSCH Julia ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 HAAS Michelle Fightclub Mürztal 

    

    

LK allg. Klasse weiblich - 70 kg 

1 BULLNER Justine Kickbox Union Wies 

2 REINPRECHT Elisa ASKÖ Kickbox-Center Graz 

    

    

LK allg. Klasse weiblich + 70 kg 

1 LANG Anita ASKÖ Kickboxen Hütter 

2 LACKNER Veronika ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 KOGLBAUER Sarah Fightclub Mürztal 
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RINGSPORT 

    

    

Low Kick Allg. Klasse männlich -75kg 

1 LUEF Martin Fightclub Mürztal 

2 TERZIC Mevludin KSF Leoben 

    

    

VK allg. Klasse -60kg 

1 POLLHEIMER Dominik Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

2 AHMAD ZUBAIR Safi Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 MIKAS Roman KSF Leoben 

    

VK allg. Klasse -81kg 

1 WETZELHÜTTER Michael ASKÖ Kickbox-Center Graz 

2 BULLNER Jason ASKÖ Kickbox-Center Graz 

3 SORGER David Kickboxen ASKÖ Raika Gratwein 

3 MIJATOVIC Kristian KSF Leoben 

    

VK allg. Klasse -86kg 

1 GRABNER Patrick Kickbox- Union Pischelsdorf 

2 LEISSNER Gerhard ATUS Kickboxclub Köflach 

    

VK allg. Klasse +91kg 

1 MARSCHNIG Markus KSF Leoben 

2 OLEJNIK Andreas Kickbox-Club ASKÖ Leibnitz 

 

 


